
2020.5.26 

お客様各位 

湘南インドアテニスクラブ 

支配人 田中博志 

 

≪ 営業再開についてのお知らせ ≫ 

 

平素より当クラブ・スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言に伴い、4 月 8 日(水)より休業とな

り 1 か月半が経過し、皆様には休業に対しご理解とご協力いただきましたこと御礼申し上げま

す。 

この度、ようやく緊急事態宣言の解除となりそれに伴い、当クラブ・スクールも 6 月 1 日(月)

より営業を再開させていただきます。 

 しかし、宣言や要請が解除されたとはいえ、感染のリスクがあり誰でもが罹患する可能性が

あることには変わりありません。そこで、再開後も皆様に安心してご利用いただけるよう別紙

の通り感染まん延防止対策を講じながら営業してまいります。 

 多くのお客様は自粛中の運動機会減少により、運動不足となり筋力の衰えがみられると思わ

れます。そこで、今まで以上に念入りに準備体操を行ったうえで、無理のないプレーで徐々に

体を慣らしていきながら、ケガをしないようテニスをお楽しみください。 

 尚、休業期間中のクラブ会員様の会費についてはすでにお手紙にてお知らせしました通りと

なっております。スクール受講生様の受講料の対応につきましては 6 月 1 日(月)以降順次個別

にお知らせをお渡ししてまいります。 

 これほどまでの長い期間、皆様にお会いすることが出来ず、ボールを打つことも出来なくな

ることなど想像しておりませんでした。いつものように笑顔で皆様と楽しくテニスをできるこ

とがどんなに幸せかを感じ、皆様とコートでお会いできることをスタッフ一同心待ちにしてお

りました。 

 今後も皆様のテニスライフが充実したものになるようスタッフ一同心を尽くしてまいりま

すので何卒よろしくお願い申し上げます。 

 感染まん延防止対策詳細については別紙をご覧ください。 


